24/01/2022 13:54 NFC-e Consulta para dispositivos méveis

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAGAO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletrnica
NUMERO: 763614 SERIE: 002

Emitente:

RAZAO SOCIAL: TRANSPORTES E COMERCIO NOVO HORIZONTE LTDA
NOME FANTASIA: NOVO HORIZONTE |

CNPJ: 35.283.670/0001-47 | IE: 20.032.633-3

ENDERECO: AV DAO SILVEIRA, 3712, CANDELARIA, NATAL, RN, 59066-180

Destinatario:
NOME: JEAN PAUL TERRA PRATES
CPF: 867.212.837-00

Item Descrigdo Qtde. Unid. VI. unid.
001  OLEO DIESEL B S-10 66,78 LT 5,99

Valor Total dos Produtos (R$)
Valor Descontos (R$)

Valor Pago (R$)

Forma Pagamento

CHAVE DE ACESSO NFC-e
24220135283670000147650020007636141752983868
Data de Emissao: 13/01/2022 10:24:41
Data de Autorizag&o: 13/01/2022 10:24:42
Protocolo: 324220011352298
Situagdo: Autorizada

Consulta realizada em 24/01/2022 13:51:46
Visualizador Mobile NFC-e: Verséo 3.00

VI. total
400,01

400,01

0,00

400,01

Cartdo de Débito
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